Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.

Klasse: Frauen / Hessenliga (F-HL-100)
Spielort: Ratskeller

Gastgeber: KSG Florstadt (SG)

Pass-Nr. Name, Vorname
10A6298 Prosser-Lehr, Sandra
10B2295 Dombrowsky, Pamela

a 10A6285 Nagel, Nadine
10A9087 Kappes, Daniela
10A6308 Rosenau, Nicole
10A1983 Nelson, Alice

e 10A6202 Ginther, Daniela

Diff.: 115

Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung:

D. Giinther fur N. Nagel nach 36 Wurf
Gelbe Karte N. Rosenau (31.)

Gastgeber: Rosenau, Nicole

AK
Frauen
Frauen
uli8w
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen

Ja Nein
X

Spielleiter: Kéhler, Margit; E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de

Volle
297
316
126
299
287
294
135

1754

Schiedsrichter:

Abr
115
117

139
140
167
136

822

Protest:

Telefon: 06152-960326; Fax: 06152-960327

Datum: 15.09.2019
Spielbeginn: 10:00

cast: TSG Birgel 1

Fe Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname

5 412 10A3800 Rast, Silke

6 433 10A3796 Schwade, Melanie

6 134 10A3788 Keller, Sandra

2 438 10A3811 Weiskopf, Maike

4 427 10A3808 Weber, Silvia

3 461 10A3781 Frank, Annemarie

4 271

30 2576

Ja Nein Ja Nein Ja Nein
X Verletzung: X Verwarnung: X

Spielnummer: 5

Spielende: 12:30

AK Volle

Frauen 287
Frauen 309
uisw 283
Frauen 288
Frauen 290
Frauen 290

1747

Ja Nein
Sonstiges: X

Gast: Rast, Silke

Spielbericht

Abr Fe
98 7
142 2
131 11
97 12
114 5
132 3
714 40
Anlagen:

Saison 2019-20/ 1. Spieltag

Gesamt

385
451
414
385
404
422

2461

Ja Nein

X



