

Spielleiter: Köhler, Margit; **E-Mail:** sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de **Telefon:** 06152-960326; **Fax:** 06152-960327

Spielbericht Saison 2019-20 / 1. Spieltag

Klasse: Frauen / Hessenliga (F-HL-100)											Datum: 15.09.2019					Spielnummer: 5					
Spielort: Ratskeller										Spielbeginn: 10:00					Spielende: 12:30						
Ga	astgeber: K	SG Florsta	adt (SG)							Ga	ast: TSG	3 B	Bürgel 1								
	Pass-Nr.	Name, Vornam	ne	AK	Volle	Abr	Fe	Gesan	nt		Pass-Nr.	. N	Name, Vorname		AK	Volle	Abr	Fe	Gesamt		
	10A6298	Prosser-Lehr,	Sandra	Frauen	297	115	5	412			10A3800	0 F	Rast, Silke		Frauen	287	98	7	385		
	10B2295	Dombrowsky,	Pamela	Frauen	316	117	6	433			10A3796	6 S	Schwade, Melan	ie	Frauen	309	142	2	451		
а	10A6285	Nagel, Nadine		U18 w	126	8	6	134			10A3788	8 k	Keller, Sandra		U18 w	283	131	11	414		
	10A9087	7 Kappes, Daniela		Frauen	299 139		2	438			10A3811	1 V	Weiskopf, Maike	Frauen	288	97	12	385			
	10A6308	Rosenau, Nicole		Frauen	287	287 140		427			10A3808	8 V	Weber, Silvia	Frauen	290	114	5	404			
	10A1983	Nelson, Alice		Frauen	294	167	3	461			10A3781	1 F	Frank, Annemarie		Frauen	290	132	3	422		
е	10A6202	Günther, Danie	ela	Frauen	135	136	4	271													
Diff.: 115 1754 822 30 2576														1747	714	40	2461				
Ja Nein Ja Neir Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X				Protest		Ja Nein X		etzur	Ja Ne	ein X	Verwarnung:	Ja Nein X Sor	in Sonstiges:		Anlagen:		Ja Nein				
D. Günther für N. Nagel nach 36 Wurf																					
Gelbe Karte N. Rosenau (31.)																					
Gastgeber: Rosenau, Nicole						Schiedsrichter:								Gast: Rast, Silke							